АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21 июня 2017 г                                                                                               № 420
Экз.№_______
р.п.Чердаклы

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с выполнением нормативов и требований приказа Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 «Об утверждении Положения о единой всероссийской спортивной классификации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                          В.В. Самойлов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

                                                                         «Чердаклинский район»

                                                                         Ульяновской области

                                                                         от 21 июня 2017г.  № 420
Список обучающихся муниципального казённого учреждения дополнительного образования Чердаклинская детско – юношеская спортивная школа о присвоении спортивных разрядов
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Организация предоставившая

документ
	Спортивный разряд

	1
	Сафина Алина Наильевна

15.01.2004 года рождения
	Легкая атлетика
	Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования Чердаклинская детско -  юношеская спортивная школа (далее – МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ)
	Второй
спортивный разряд

	2
	Уткина Ирина Александровна

29.03.2000 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Второй
спортивный разряд

	3
	Киева Екатерина Сергеевна

21.11.2001 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	4
	Абрамова Эльвира Александровна

25.07.2000 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	5
	Ханзярова Лилия Хамитовна

17.01.2000 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий
спортивный разряд

	6
	Угарина Анастасия Анатольевна

21.05.2002 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий
спортивный разряд

	7
	Краснова Мария Сергеевна

21.10.2002 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	8
	Репин Илья Максимович

31.07.2001 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	9
	Панков Даниил Алексеевич

29.11.2001 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	10
	Жирнова Арина Александровна

28.07.1999 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	11
	Трифонов Александр Михайлович

09.05.2000 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	12
	Ануфриева Любовь Михайловна

08.09.2000 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	13
	Гришнякова Анастасия Димитриевна

16.05.2000 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	14
	Малышев Вадим Иванович

05.04.2000 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	15
	Тихонова Ангелина Олеговна

15.04.2000 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	16
	Разгулов Марк Александрович

18.08.2001 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

	17
	Масленников Дмитрий Владимирович

03.05.2001 года рождения
	Легкая атлетика
	МКУ ДО Чердаклинская ДЮСШ
	Третий

спортивный разряд

________________________